



PEMERINTAH KOTA BONTANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2020**

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 3.07 3.07.02 19 102 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 3.07	KEWILAYAHAN	
ORGANISASI	: 3.07.02	Kecamatan Bontang Selatan	
PROGRAM	: 3.07.3.07.02.19	PROGRAM FASILITASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT	
KEGIATAN	: 3.07.3.07.02.19.102	Pembinaan Kesejahteraan dan Keterampilan Masyarakat Kelurahan Satimpo (Dana Alokasi Umum)	
LOKASI KEGIATAN	: Kota Bontang		
SUMBER DANA	: Dana Alokasi Umum (APBN)		
JUMLAH ANGGARAN	: Rp. 275.000.000,00		
TERBILANG	: DUA RATUS TUJUH PULUH LIMA JUTA RUPIAH		
PENGGUNA ANGGARAN/ KUASA PENGGUNA ANGGARAN	:		
NAMA	: Drs. H. Sarifuddin T, M.Si		
NIP	: 19620605 200112 1 003		
JABATAN	: Kepala SKPD		

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
		3.07	3.07.02	19	102	5	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020							
Urusan Pemerintahan : 3.07		KEWILAYAHAN					
Organisasi : 3.07.02		Kecamatan Bontang Selatan					
Program : 3.07.3.07.02.19		PROGRAM FASILITASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT					
Kegiatan : 3.07.3.07.02.19.102		Pembinaan Kesejahteraan dan Keterampilan Masyarakat Kelurahan Satimpo (Dana Alokasi Umum)					
Lokasi Kegiatan : Kota Bontang							
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (APBN)							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program	Pembinaan Kesejahteraan dan Keterampilan Masyarakat Kelurahan					100%	
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia					Rp. 275.000.000,00	
Keluaran	Jumlah RT yang diberdayakan					25 RT	
Hasil	Meningkatnya Sarana dan Prasarana Infrastruktur Kelurahan					100%	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5	BELANJA DAERAH				275.000.000,00		
5 2	Belanja Langsung				275.000.000,00		
5 2 1	Belanja Pegawai				1.080.000,00		
5 2 1 01	Honorarium PNS				1.080.000,00		
5 2 1 01 01	Honorarium panitia pelaksana kegiatan PPTK	1	ok	360.000,00	360.000,00		
5 2 1 01 02	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa Pejabat Pengadaan	1	ok	420.000,00	420.000,00		
5 2 1 01 06	Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1	ok	300.000,00	300.000,00		
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				273.920.000,00		
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakal Habis				22.500.000,00		
5 2 2 01 10	Belanja souvenir/hadiah/pijala Tas Spoundbond Pelayanan Kesehatan Massal (GERMAS)	2.500	lembar	9.000,00	22.500.000,00		
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				35.295.000,00		
5 2 2 02 09	Belanja bahan dan peralatan kegiatan Pelayanan Kesehatan Massal (GERMAS)				35.295.000,00		
	Piring dan gelas kertas	1	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00		
	Stik gula darah	24	kotak	350.000,00	8.400.000,00		
	stik kolesterol	24	kotak	350.000,00	8.400.000,00		
	stik asam urat	25	kotak	350.000,00	8.750.000,00		
	Pelatihan Weider (Las Rumah Tangga)						
	Elektroda	14	kotak	250.000,00	3.500.000,00		
	Plat Besi	8	lembar	300.000,00	2.400.000,00		
	Mata Gerinda	2	box	310.000,00	620.000,00		
	Mata Gerinda Potong	1	box	325.000,00	325.000,00		
	Kaca Las Hitam	10	pcs	50.000,00	500.000,00		
	Kaca Las Putih	8	pcs	50.000,00	400.000,00		
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				18.900.000,00		
5 2 2 03 22	Belanja jasa tenaga ahli/fasilitator/instruktur/narasumber Pelatihan Public Speaking Buat Pelajar SLTA				18.900.000,00		


Kode Rekening	Uralan	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Narasumber	3	OJ	300.000,00	900.000,00
	Transport Pembaca Doa	1	OK	250.000,00	250.000,00
	Transport MC	1	OK	350.000,00	350.000,00
	Pelayanan Kesehatan Massal (GERMAS)				
	Transport Instruktur Senam	10	OK	300.000,00	3.000.000,00
	Transport Pembaca Doa	10	OK	250.000,00	2.500.000,00
	Transport MC	10	OK	350.000,00	3.500.000,00
	Pelatihan Welder (Las Rumah Tangga)				
	Narasumber	56	oj	150.000,00	8.400.000,00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.600.000,00
5 2 2 06 01	Belanja cetak				3.000.000,00
	Sertifikat Pelatihan Welder (Las Rumah Tangga)	20	lembar	150.000,00	3.000.000,00
5 2 2 06 03	Belanja cetak dokumentasi, publikasi, dan dekorasi				1.600.000,00
	Backdrop Pelatihan Public Speaking Buat Pelajar SLTA	1	ea	500.000,00	500.000,00
	Backdrop Pelayanan Kesehatan Massal (GERMAS)	1	ea	500.000,00	500.000,00
	Spanduk Pelayanan Kesehatan Massal (GERMAS)	2	ea	150.000,00	300.000,00
	Spanduk Pelatihan Welder (Las Rumah Tangga)	2	ea	150.000,00	300.000,00
5 2 2 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Lahan				7.000.000,00
5 2 2 07 02	Belanja sewa gedung/kantor/tempat				7.000.000,00
	Pelatihan Welder (Las Rumah Tangga)				
	Sewa tempat (Classroom)	7	hari	500.000,00	3.500.000,00
	Sewa tempat (Praktek)	7	hari	500.000,00	3.500.000,00
5 2 2 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				65.000.000,00
5 2 2 10 09	Belanja sewa sound system				25.000.000,00
	Sewa Soundsystem Pelayanan Kesehatan Massal (GERMAS)	10	set	2.500.000,00	25.000.000,00
5 2 2 10 11	Belanja sewa panggung				20.000.000,00
	Sewa Panggung Pelayanan Kesehatan Massal (GERMAS)	10	set	2.000.000,00	20.000.000,00
5 2 2 10 17	Belanja sewa tarub				20.000.000,00
	Sewa Tarub Pelayanan Kesehatan Massal (GERMAS)	10	set	2.000.000,00	20.000.000,00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				65.125.000,00
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				65.125.000,00
	Pelatihan Public Speaking Buat Pelajar SLTA				
	Snack	150	Kotak	17.500,00	2.625.000,00
	Makan	150	kotak	35.000,00	5.250.000,00
	Pelayanan Kesehatan Massal (GERMAS)				
	Snack	2.000	kotak	17.500,00	35.000.000,00
	Paket Minuman	10	Paket	1.000.000,00	10.000.000,00
	Pelatihan Welder (Las Rumah Tangga)				
	Snack (7 hari * 2 Kali* 25)	350	Kotak	17.500,00	6.125.000,00
	Makan siang (7 hari* 1 kali)	175	Kotak	35.000,00	6.125.000,00
5 2 2 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu				42.500.000,00
5 2 2 14 06	Belanja pakaian kostum				42.500.000,00
	Baju Kaos Pelayanan Kesehatan Massal (GERMAS)	250	lembar	150.000,00	37.500.000,00
	Baju Kaos Pelatihan Welder (Las Rumah Tangga)	25	lembar	200.000,00	5.000.000,00
5 2 2 38	Belanja Jasa Lainnya				13.000.000,00
5 2 2 38 20	Belanja uang transport lokal				13.000.000,00
	Transport Peserta Pelatihan Public Speaking Buat Pelajar SLTA	120	OK	50.000,00	6.000.000,00
	Transport peserta (7 hari* 20 orang * Rp 50.000) Pelatihan Welder (Las Rumah Tangga)	140	oh	50.000,00	7.000.000,00
				Jumlah	275.000.000,00

Mengesahkan,
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah

Bontang, 02 Januari 2020

Pengguna Anggaran

Drs. H. Amiluddin, M.Si
NIP. 19670927 199710 1 001


Drs. H. Sarifuddin T. M.Si
NIP. 19620605 200112 1 003